МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ
РЕСУРСОВ и э к о л о г и и

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ

Главе Зеленчукского сельского
поселения

РЕСПУБЛИКИ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ Хомяковой О.В.

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЗЕЛЕНЧУКСКОЕ ЛЕСНИЧЕСТВО»

369140, ст. Зеленчукская, ул. Заречная, 3, тел. 5-18-20
Е-таП: 1е$-агЫг-каука2@таП.ги

от Щ рз гоги.  № 13 5

На основании Приказа Министерства природных ресурсов и экологии

Российской Федерации № 325 от 16.07.2018 г. «Об утверждении Правил

заготовки и сбора недревесных лесных ресурсов» и статьи 7 Закона Карачаево-

Черкесской Республики от 12.01.2008 г. № 4-РЗ «О некоторых вопросах,

связанных с реализацией в Карачаево-Черкесской Республике отдельных

положений Лесного кодекса Российской Федерации», просим Вас разместить на

стенде и при возможности на сайте администрации, перечень участков сбора

валежника гражданами на территории Зеленчукского лесничества:

1. Зеленчукское участковое лесничество квартала 1-65;
2. Ермоловское участковое лесничество квартала 1-65;
3. Архызское участковое лесничество квартала 15-30, 47-49, 57, 58, 65, 68,

4. Марухское участковое лесничество квартала 1-20, 81-85;
5. Кардоникское участковое лесничествр квартала 1-38;
6. Аксаутское участковое лесничество квартала 1-16, 72;

Для получения разрешения на сбор валежника, гражданам необходимо

обращаться в РГКУ «Зеленчукское лесничество».

71,74, 82, 83,85;

Директор
РГКУ «Зеленчукское лесничество» Д.Н. Долбин

Исп: Кузьмина Ю.В.
Тел: 8(87878) 5-31-35